
報道関係　各位　

【会場】 KOSE新横浜スケートセンター（JR新横浜駅より徒歩５分）

【時間】 10月１日午後２時開始のH.C.栃木日光アイスバックスとの試合終了後

詳しくは、横浜グリッツHP（https://grits-sport.com/）をご覧ください。

事務局　小山　e-mail：info@sledgejapan.org

2023年9月25日

《このプレスリリースに関するお問い合わせ》

一般社団法人日本パラアイスホッケー協会　URL：www.sledgejapan.org

パラアイスホッケー日本代表チームと横浜グリッツ様とのコラボ決定

一般社団法人日本パラアイスホッケー協会は、10月１日にKOSE新横浜スケートセンターで

横浜グリッツ様とコラボしたイベントに参加いたします。

パラアイスホッケー日本代表チームは、10月6日から開催される世界選手権Bプールに出場の

■イベント概要

ため、カザフスタンに向け10月2日に日本を出発しますが、それに先立ち、KOSE新横浜スケート

センターで10月1日に横浜グリッツ様とのコラボイベントに参加いたします。

横浜グリッツ様のご厚意により、世界選手権出発直前のこの機会に、出場する日本代表選手

の一部をお披露目する機会を頂戴いたしました。この機会に少しでも多くの方にこの競技を知って

いただき、厳しい戦いに向かうチームにご声援をいただければと存じます。


